a)  di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma I lett. b) del D.Lgs. 36/2023, per Corso 

pratico e teorico di Galenica per farmacisti, all’Operatore Economico JAGER & PARTNERS SRL - P.IVA 03746830540 

per l’importo complessivo di € 1.470,00 (millequattrocentosettanta/00) oltre IVA, perfezionato a mezzo PCP;  

b) di procedere per il presente affidamento alla pubblicazione degli atti ai sensi di quanto previsto dall’ art. 

28 del D.Lgs. n. 36/2023. 

Santa Croce sull’Arno lì 10/09/2025 

L’ Amministratore Unico